
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie stypendium naukowego  i Nagrody Wójta 
Gminy Kaźmierz ze środków Gminy Kaźmierz 

Na podstawie § 7 Regulaminu przyznawania stypendium naukowego i Nagrody Wójta Gminy (uchwała nr 
XIX/114/16 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania 
uczniom stypendium naukowego i Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz ze środków Gminy Kaźmierz – Dz. Urz. 
Woj. Wiel. z 2016 r. poz. 834, z 2018 r. poz. 1687 oraz z 2019 r. poz. 3410 i poz. 5035) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wnioski o przyznanie stypendium naukowego i Nagrody Wójta Gminy Kaźmierz będą przyjmowane 
w terminie do 3 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświatowego w Kaźmierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: DFF51724-DF72-410B-8F4C-EC18F08FA011. Podpisany Strona 1




